
 

2023年２月28日 

株 主 各 位 

株式会社ＪＰＭＣ 

 

株主総会資料の電子提供制度についてのお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2022年９月１日付の会社法改正に伴い、2023年３月以降に開催される株主総会から株主総会

資料の電子提供制度が開始されます。 

株主総会資料は、従来の書面での提供から原則ウェブサイト上での提供となり、上場会社は

電子提供を可能とする内容への定款変更が義務付けられました。 

 

当社はこの法改正を踏まえ、株主の皆さまに対し、開催日時、場所などを記載した通知書面

と議案について記載した書面（株主総会参考書類）とを、議決権行使書とともに送付する予定

です。 

その他の情報（事業報告、連結計算書類、計算書類、監査報告書）につきましては電子提供

のみとし、当社ウェブサイト上でご確認いただく形式とさせて頂きます。あらかじめご承知お

きくださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、ウェブサイトへの資料の掲載は３月２日（木）、書面の発送は３月８日（水）、第21

回定時株主総会の開催は３月24日（金）を予定しております。 

 

以 上 

 


